

WYJAZDY CZĘŚCIOWO PRYWATNE, SAMOORGANIZOWANE PRZEZ Członkówptm, CZĘŚCIOWO ORGANIZOWANE PRZEZ JAWA REISEN

Narty 2016 12-19 marzec BADGASTEIN - AUSTRIA

BADGASTEIN leży na wysokości 1080m jeździmy na wysokości 1000 do 2600m. Miasteczko ma bardzo słodki wygląd, stara zabudowa z lat 1900. Leży na wzgórzu i są dość ostre podejścia. W centrum jest też kasyno. Wysoko w górach nasz hotel posiada schronisko-restaurację Bellevue-Alm, można tam też robić imprezy ale jest tylko około 150 miejsc. Jest tam też kilka pokoi dwuosobowych dla osób które nie lubią tłoku.

Dojazd:

lotniskiem docelowym może być München. Stąd jest połączenie bezpośrednio pociągiem pod sam hotel. Z dworca Badgastein do hotelu jest na piechotę 5 minut (z gorki).

Mozna też dojechać pociągiem z Salzburga. Połączenia z Innsbruka jeszcze sprawdzamy. Nie ma potrzeby wypożyczania samochodów dla osób ładujących w Monachium.

Przy dojazdach samochodem można podjechać pod hotel, wyladować walizki i natychmiast umieścić auto na bezpłatnym parkingu odległym o 300m. Jest to parking hotelowy.

Naturalnie potrzeba tu jest bardzo dużej dyscypliny bo przed hotelem jest bardzo mało miejsca.

Pokoje:

Pokoje są typu Apart hotel tzn z niszą kuchenną w standardzie 4 gwiazdkowym (ostatni remont 1993). W hotelu jest mały basen i ładne nowo wyremontowane sauny. Jest do dyspozycji Fitness centrum z wieloma przyrządami.

Mamy do dyspozycji salę wykładową na 250 osób, która będzie używana jako pomieszczenie restauracyjne (śniadania i kolacje serwowane jako bufet). Od 21:00 może 21:30 będziemy tam mogli odbywać konferencje. Jest bimer i inne przyrządy do tego celu.

Sala ta będzie do dyspozycji praktycznie tylko dla naszej grupy.

Istnieje możliwość mieszkania w apartamentach wspólnych (dwie sypialnie oddzielne i dwie łazienki) dla bliżej zaprzyjrzanych. Rozdział pokoi będzie się odbywał na bieżąco w zależności od kolejności zgłoszeń.

Narty:

Ski raum w hotelu, wypożyczalnia dookoła, ale najwygodniejsza przy gondolkach. Tam też jest możliwość deponowania nart i butów. Jeździć można w trzech miejscach (obowiązuje jeden karnet narciarski). Jest szkoła narciarska i miejsce do rozegrania zawodów. Namiary dla Bronka przesłał niebawem.

Baseny:

5 minut od hotelu są te słynne gorące źródła z basenami na otwartym powietrzu. Można też podjechać do Bad Hofgastein (do basenów które już znamy z wyjazdu z przed laty).

Mały basen w hotelu jest też do dyspozycji, sauny, fitness.

TV, Internet:

Mamy obiecane przynajmniej jeden program polski oraz podstawowe niemieckie i angielski. Do dyspozycji jest bezpłatny internet.

REZERWACJA - Terminy:

Rezerwacja odbywa się tylko mailem pod:

kostecki@polonia.org, wtedy wysyłam potwierdzenie i podaję konto na które należy włożyć zaliczkę w wysokości 200€ od osoby.

Wszystko musimy zamknąć w terminie do 15 listopada. Takie wymagania mamy od hotelu i musimy ich przestrzegać.

Posiadamy tylko 240 miejsc co może spowodować w koncowce brak miejsc.

Ceny:

Pokoje dwuosobowe są już sprzedane

App 2 - 575 Euro od osoby

Suite 595 Euro od osoby - już sprzedane

Mamy jeszcze wolne apartamenty.

Cena zawiera śniadanie, kolacje (bufet), nocleg, korzystanie ze spa.

Dodatkowe pytania należy przysyłać drogą mailową a tylko wyjątkowo telefonicznie. Ze względu na wyjątkowo dobre połączenia kolejowe nie planujemy autobusu jak w latach poprzednich.

Nie ma możliwości rozgrywania turnieju tenisa stołowego.

JAK CO ROKU SEMINARIUM NA NARTACH ORGANIZOWANE PRZEZ PTM, PUNKTY EDUKACYJNE.

Informacje dodatkowe:

HAWAJE

W kwietniu 2016 (ostateczny termin i cene podamy za kilka dni) planujemy wylot na HAWAJE 2016. Jest 22 miejsca. Zgłoszenia równiMamy jeszcze 4 wolne miejsca.zgłoszenie na kostecki@polonia.org

NAMIBIA 2016

Jezeli zglosi sie 20 osob to powtorzymy Namibie (tak jak w roku 2014)

Narazie niezobowiazujace zgloszenia przyjmuje tez mailowo.

Dla szybko sie decydujacych jest termin wrzesniowy, pozniejsze terminy negocjujemy z biurem turystycznym.

KALIFORNIA 2016

Mozemy powtorzyc tegoroczna trase po Kalifornii. Warunkiem jest gloszenie sie osob ktore poprowadza busik 12 osobowy na calej trasie 4700 km. Trasa dzienna okolo 330 km.

Mamy juz 4 zgloszenia.
